



INFORMATION TILL ÖSK:s SENIORTRUPPER 2021

Här följer information från Styrelsen/Fotbollssektionen till herr- och damseniortrupper.

Medlems och träningsavgift 2021

Fr o m 2021 kommer årsavgiften vara uppdelad i en medlemsavgift och en träningsavgift. Detta är en form som länge varit vanlig i föreningarna runt om i landet. Medlemsavgiften är 200 kr där en medlemslott ingår och träningsavgiften är 1000 kronor fr o m det år man fyller 18 år.

Faktura kommer att skickas till Er angivna e-postadress under våren via vår hemsida laget.se.

Träningsutrustning

Via avtalet med Tifosi/Lundgrens i Gräfsnäs erbjuder ÖSK spelarna ett träningsställ vart annat år där klubben står för halva kostnaden. Beställning sker via klubbens hemsida efter erhållande av rabattkod.

Försäkring

I spelarlicensen som betalas av föreningen ingår en olycksfallsförsäkring i Folksam. Försäkringen gäller vid olycksfallsskador som inträffar under matcher och träningar samt vid direkt färd till och från matcher/träning.

I försäkringen ingår en kostnadsfri telefontjänst dit man kan ringa om diskutera sin skada och få den anmäld, telefon 020-441 111. På deras hemsida finns mer information.

Skadebehandling

Vid skador är det lämpligast att ta kontakt med någon sjukgymnast i området som är ansluten till den allmänna sjukvården. Vi rekommenderar Niclas Kumler på Alingsås Rehab, Kolavägen, tel 0322 - 67 03 58 eller Vårgårda Rehab, tel 0322-62 38 14.

Föreningen kan bistå med hjälp till kostnaderna om dessa blir återkommande och spelaren har en acceptabel träningsnärvaro. Beslut får tas i varje enskilt fall.

Föreningens ekonomi

Idag får alla föreningar jobba hårt för att få inkomster och utgifter att gå ihop. ÖSK behöver dra in 600 000 kronor om året för att nå sitt resultatmål.

Kolla gärna med Er arbetsgivare om de kan sponsra ÖSK. Vi föreslår en arenaskylt för 2300 kronor/år inkl firmanamn i matchbladet som går ut till hushållen. (Vid tryck av arenaskylt tillkommer tryckkostnad för företaget med ca 700 kr)

Att uppträda enligt vår värdegrund

ÖSK har antagit en ny värdegrund som talar om vilket förhållningssätt vi ska tänka på mot varandra och de värdering som är viktiga för att skapa en god gemenskap. Vår värdegrund finns att läsa i varje omklädningsrum på Lenavallen.

Att arbeta tillsammans och ta ansvar för klubbens uppgifter

Föreningen kommer i år att arbeta vidare med att stärka engagemanget i klubbens arbetsuppgifter. Det är viktigt att Du som spelare närvarar och bidrar med arbetsinsats när föreningen kallar till sådana tillfällen.

Utöver kallelse till olika arbetsdagar kommer främst följande uppgifter att kräva ditt deltagande:

- Domare till ungdomsmatcher
- Kioskpersonal vid seniormatcherna
- Underhåll av fotbollsplaner (kritning och gräsklippning)
- Städning av klubblokal och omklädningsutrymmen
- Ev försäljning av lotter

Genom att arbeta tillsammans både på och utanför fotbollsplanen är det styrelsens övertygelse att sammanhållning och gemenskap stärks i föreningen.

MED HOPP OM EN LYCKAD SÄSONG

ÖSTADKULLE SK

STYRELSEN och FOTBOLLSSEKTIONEN